

KONSOLIDIRANI REZULTATI SKUPINE GENERALI NA DAN 30. JUNIJA 2026

Generali dosega odlično rast rezultatov iz poslovanja ter prilagojenih čistih rezultatov po zaslugi prispevka vseh poslovnih področij

- Obračunane kosmate zavarovalne premije so se povečale na 53,4 milijarde evrov (+5,8 %), k čemur sta prispevali področji Premoženjska in nezgodna zavarovanja (+6,3 %) ter Življenjska zavarovanja (+5,5 %).
- Zelo visoki čisti prilivi področja Življenjska zavarovanja v višini 8,3 milijarde evrov. Vrednost novih poslov (New Business Value) se je znatno povečala na 1,9 milijarde evrov (+21,1 %).
- Kombinirani količnik je znašal 91,5 % (+0,5 odstotne točke), nediskontirani kombinirani količnik pa 93,8 % (+0,7 odstotne točke); na oba so vplivali dogodki naravnih nesreč (+1,9 odst. t.).
- Odlična rast rezultata iz poslovanja na 4,5 milijarde evrov (+11,2 %) po zaslugi vseh poslovnih področij.
- Upravljanje s sredstvi in premoženjem je doseglo zdravo rast rezultata iz poslovanja (+31,3 %) zahvaljujoč trdni osnovni uspešnosti obeh poslovnih področij.
- Prilagojeni čisti rezultat se je znatno povečal na 2,5 milijarde evrov (+13,7 %), kar je posledica odlične uspešnosti poslovanja Skupine; prilagojeni čisti dobiček na delnico (EPS) se je povečal na 1,68 evra (+14,3 %).
- Skupna sredstva v upravljanju (AUM) Skupine so dosegla 944 milijarde evrov (+4,9 % glede na poslovno leto 2025).
- Zelo trden kapitalski položaj, pri čemer je količnik solventnosti znašal 216 % (219 % v poslovnem letu 2025), zahvaljujoč dobremu normaliziranemu ustvarjanju kapitala in ob upoštevanju ponovnega odkupa delnic v vrednosti 500 milijonov evrov.

Izvršni direktor Skupine Generali Philippe Donnet je povedal: »Ta odlična serija rezultatov kaže na zelo močan napredek pri izvajanju našega načrta 'Vseživljenjski partner 27: Spodbujanje odličnosti', kar je posledica trdnih rezultatov vseh poslovnih področij. V zavarovalništvu sta področji življenjskih ter premoženjskih in nezgodnih zavarovanj nadaljevali pot trdne rasti rezultata iz poslovanja in tehnične dobičkonosnosti, kljub večjemu vplivu naravnih nesreč. Naša platforma za

upravljanje premoženja je še dodatno razširila portfelj za tretje stranke, medtem ko je Banca Generali ponovno potrdila svoj uspešen poslovni model. Ta uspešnost odraža predanost vseh naših sodelavcev in poslovne mreže. Skupaj bomo še naprej stremeli k odličnosti v odnosih s strankami, ključnih kompetencah in poslovanju, pri čemer bomo izkoriščali naše zmogljivosti na področju umetne inteligence in podatkov ter se močno osredotočali na trajnostnost. V prihodnosti bomo ohranili ta pozitiven zagon zahvaljujoč naši doslednosti, disciplini in dolgoročni viziji, hkrati pa ostajamo v celoti zavezani našim ambicioznim ciljem načrta in nadaljnjemu ustvarjanju vrednosti za vse deležnike.«

POVZETEK

Ključne številke

	30. 6. 2026	30. 6. 2025 ⁽¹⁾	Sprememba ⁽¹⁾
Obračunane kosmate zavarovalne premije (v mio EUR)	53.419	50.534	5,8 %
Konsolidirani rezultat iz poslovanja (v mio EUR)	4.505	4.049	11,2 %
Rezultat iz poslovanja področja Življenjska zavarovanja	2.194	2.016	8,8 %
Rezultat iz poslovanja področja Premoženjska in nezgodna zavarovanja	2.141	2.046	4,7 %
Rezultat iz poslovanja področja Upravljanje sredstev in premoženja	735	560	31,3 %
Rezultat iz poslovanja področja Holdingi in druga podjetja	-276	-280	-1,4 %
Prilagoditve za konsolidacijo	-289	-292	-1,2 %
Marža novih poslov (% PVNBP)	5,86 %	5,12 %	0,72 odst. točke
Kombinirani količnik (%)	91,5 %	91,0 %	0,5 odst. točke
Prilagojeni čisti rezultat⁽²⁾ (v mio EUR)	2.543	2.237	13,7 %
Čisti rezultat (v mio EUR)	2.538	2.152	17,9 %
Prilagojeni Dobiček na delnico EPS ⁽²⁾ (EUR)	1,68	1,47	14,3 %
	30. 6. 2026	31. 12. 2025	spremembe
Lastniški kapital delničarjev Skupine (v mio EUR)	32.101	32.064	0,1 %
Pogodbena storitvena marža (v mio EUR)	35.758	34.610	3,3 %
Skupna sredstva v upravljanju (v mio EUR)	944.038	899.930	4,9 %
Količnik solventnosti II (%)⁽³⁾	216 %	219 %	-3 odst. točke

⁽¹⁾ Glejte opombo 1 na strani 3.

⁽²⁾ Prilagojeni čisti rezultat vključuje prilagoditve za: 1) učinke nestanovitnosti, ki izhajajo iz ocenjevanja po pošteni vrednosti prek poslovnega izida (FVTPL) naložb, ki ne podpirajo portfeljev z neposredno udeležbo v dobičku, ter prostih sredstev; 2) učinek hiperinflacije v skladu z MRS 29; 3) amortizacijo neopredmetenih sredstev iz transakcij združitve in prevzemov, če je to pomembno; 4) vpliv dobičkov in izgub iz prevzemov in odtujitev, vključno z morebitnimi stroški prestrukturiranja, nastalimi v prvem letu po prevzemu, če je to pomembno. Izračun EPS temelji na tehtanem povprečju števila 1.503.684.206 uveljavljajočih se delnic in ne vključuje

tehtanega povprečja lastnih delnic v višini 40.654.204. Prilagojeni čisti dobiček na delnico (EPS) vključuje prilagoditev za odhodke za obresti dolga stopnje 1, za katerega veljajo omejitve, razvrščenega kot lastniškega kapitala delničarjev.

⁽³⁾Za namene četrtletnega razkritja se razkriti solventnostni količnik poroča brez obračunanih sorazmernih dividend.

Milano – Na sestanku, ki mu je predsedoval Andrea Sironi, je upravni odbor Generali odobril konsolidirano polletno poročilo Skupine Generali za leto 2026¹.

Obračunane kosmate zavarovalne premije so se povečale na 53,4 milijarde evrov (+5,8 %), k čemur sta prispevali področji Premoženska in nezgodna zavarovanja (+6,3 %) ter Življenjska zavarovanja (+5,5 %).

Čisti prilivi področja Življenjska zavarovanja so bili zelo močni in so presegli 8,3 milijarde evrov, kar je rekordna vrednost za prvo polletje. To je bilo mogoče zahvaljujoč pozitivnemu prispevku vseh poslovnih področij.

Rezultat iz poslovanja se je močno povečal na 4.505 milijonov evrov (+11,2 %), k čemur so prispevala vsa področja.

Rezultat iz poslovanja področja Življenjska zavarovanja se je povečal na 2.194 milijonov evrov (+8,8 %), medtem ko se je vrednost novih poslov izboljšala na 1.890 milijonov evrov (+21,1 %).

Rezultat iz poslovanja področja Premoženska in nezgodna zavarovanja se je povečal na 2.141 milijonov evrov (+4,7 %), pri čemer je kombinirani količnik znašal 91,5 % (+0,5 odstotne točke), kar odraža večji vpliv naravnih nesreč.

Rezultat iz poslovanja področja Upravljanje s sredstvi in premoženjem je zabeležil zelo močno rast na 735 milijonov evrov (+31,3 %), kar je posledica trdne osnovne uspešnosti tako področja Upravljanje s sredstvi s 334 milijoni evrov (+17,3 %) kot področja Upravljanje s premoženjem z 401 milijoni evrov (+45,8 %).

Rezultat iz poslovanja področja Holding in druga podjetja je znašal -276 milijonov evrov (-280 milijonov evrov v prvi polovici 2025).

Prilagojeni čisti rezultat² se je močno povečal na 2.543 milijonov evrov (+13,7 %) zahvaljujoč odlični uspešnosti poslovanja Skupine. Čisti rezultat se je znatno povečal na 2.538 milijonov evrov (+17,9 %).

Prilagojeni EPS se je povečal na 1,68 evra, kar je 14,3 % več kot v prvi polovici leta 2025.

Lastniški kapital delničarjev je znašal 32,1 milijard evrov (+0,1 %), kar odraža čisti rezultat za obdobje, izplačilo dividend za leto 2025 in ponovni odkup delnic v okviru dolgoročnega načrta spodbud, ki je bil izveden v prvi polovici leta 2026.

Pogodbena storitvena marža (Contractual Service Margin, CSM) se je povečala na 35,8 milijarde evrov (34,6 milijarde evrov v poslovnem letu 2025).

Skupna sredstva v upravljanju (Assets Under Management, AUM) Skupine so dosegla 944 milijarde evrov (+4,9 % glede na poslovno leto 2025).

¹ Spremembe premij, čistih prilivov področja Življenjska zavarovanja in novih poslov so predstavljene na osnovi istih predpostavk (»primerjavi enakega z enakim«) (tj. ob predpostavki stalnih menjalnih tečajev in obsega konsolidacije). Spremembe v skupnih sredstvih v upravljanju in količniku solventnosti so izračunane s primerjavo z ustreznimi podatki ob koncu preteklega leta. Zneski so zaokroženi na eno decimalno mesto; posledično se vsota zaokroženih zneskov v nekaterih primerih lahko razlikuje od zaokroženega skupnega zneska. Enako velja tudi za odstopanja.

² Za opredelitev prilagojenega čistega rezultata glejte opombo 2 na strani 2.



Skupina potrjuje trden kapitalski položaj s **količnikom solventnosti** v višini 216 % (219 % v poslovnem letu 2025), ki temelji na trdnem ustvarjanju kapitala ter odraža začetek ponovnega odkupa lastnih delnic v vrednosti 500 milijonov evrov, pa tudi iztek prehodnega režima za podrejene obveznice.